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2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları
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2 km.
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No
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 115 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-Toki Orta Okulu Merkez/TOKAT , MERKEZ , TOKAT F 24.03.2004 08:50 0

2 179 ELANUR ÇOBAN ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 21.10.2003 08:56 1

3 32 EDANUR SARGIN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 25.04.2004 08:59 2

4 73 Emine ERYILMAZ Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 1.09.2003 09:06 3

5 182 MERCAN YOLUK ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 17.07.2004 09:10 4

6 181 FATMA DEMİR ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 5.06.2003 09:13 5

7 35 EKİN İREM YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 6.04.2004 09:15 6

8 114 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT-Halil Rıfat Paşa Ortaokulu , MERKEZ , TOKAT F 24.03.2004 09:19 6

9 180 ZERDA AKSU ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 9.07.2003 09:21 7

10 62 GANİME CATALTAŞ İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.04.2004 09:24 8

11 61 ESMANUR ÇALİKÇİ İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 11.04.2004 09:28 9

12 30 YASEMİN ŞAHAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 16.08.2005 09:29 10

13 33 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 23.07.2004 09:31 11

14 28 RUMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 4.09.2003 09:32 12

15 66 TÜLİN EL İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.04.2004 09:32 13

16 13 FATMANUR CANTEMUR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 10.07.2004 09:40 14

17 106 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-Karayazı Şehit Onbaşı Ahmet Şükrü Karataş YBO , KARAYAZI , ERZURUM F 0.01.1900 09:40 14

18 64 AYSUN ŞAKAR İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 16.06.2004 09:45 15

19 107 CEREN ZİYALAR ERZURUM-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , KARAYAZI , ERZURUM F 0.01.1900 09:47 15

20 63 HÜMAYSA METE İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.06.2004 09:48 16

21 25 RABİA UYSAL ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 24.10.2003 - 17

22 70 İLAYDA AYRANCI AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 3.06.2003 - 18

23 34 SAFURİYE DEMİR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 1.10.2004 - 19

24 104 SILA NAZ ŞEN ÇORUM-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM F 27.02.2004 - 19

25 74 Gamze YILMAZ Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 28.05.2005 - 20

26 65 NAİME SÜTÇÜ İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.11.2004 - 21

27 27 ŞEVVAL KAVUTÇU ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 26.05.2004 - 22

28 112 ALEYNA ÜRKMEZ KIRIKKALE-Hanımeller Ortaokulu , MERKEZ , KIRIKKALE F 19.04.2004 - 22

29 99 VESILE KÜBRANUR BİNA ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 19.05.2003 - 23

30 109 SUDE KARAKAYA KARABÜK-Mimar Sinan Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK F 2.08.2004 - 23

31 36 NAZAR VARLIK YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 4.01.2004 - 24

32 56 SÜMEYYE ŞAHİN KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 22.11.2004 - 25

33 17 BEYZANUR GÖKALP KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 18.08.2004 - 26

34 2 GÜLCAN SALİÇ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.05.2004 - 27

35 47 pınar bayram ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 23.04.2003 - 28

36 43 buse onaran ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 11.01.2003 - 29

37 31 FİRDEVS KAYA YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU T 11.06.2004 - 30

38 108 BETÜL SAVAŞ KARABÜK-Esentepe Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK F 4.04.2003 - 30

39 44 dicle coşkun ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 29.03.2003 - 31

40 19 Aslı Beril DEMİREL KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 12.11.2004 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SİNOP
Yıldız Kızlar 18 Şubat 2017 11:00
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41 6 SILA ASAR SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.11.2003 - 33

42 45 nilay kulat ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 8.01.2003 - 34

43 1 BERNA NUR KOÇ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.10.2004 - 35

44 76 Hatice Naz ÇİÇEK Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 22.07.2005 - 36

45 46 şermin turan ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 20.02.2003 - 37

46 98 LEYLA TUNÇKILIÇ ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 11.11.2003 - 38

47 23 Dilara YILDIZ KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 18.07.2004 - 39

48 14 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 12.02.2004 - 40

49 16 BURÇİN AYTAÇ KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 22.01.2004 - 41

50 15 ÖZGE HOŞNAR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 8.08.2004 - 42

51 69 HATİCE BALKIR AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 30.08.2003 - 43

52 21 Rabiya ALBAS KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 22.09.2003 - 44

53 5 EMİNE İLERİ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.01.2003 - 45

54 20 Ayşe Sudenur HARMANBAŞI KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 6.02.2004 - 46

55 3 AYNUR ŞEKER SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 18.12.2004 - 47

56 24 Ezgi KÖYÜSTÜ KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 23.07.2004 - 48

57 75 Nazlıcan YILDIZ Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 31.05.2005 - 49

58 101 ŞEVVAL SELVER SULTAN ÇIRAKOĞLU ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 12.07.2004 - 50

59 58 ŞEYMA CİVELEKOĞLU KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 21.08.2004 - 51

60 29 SILA ALABAY ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 23.07.2003 - 52

61 77 Tuğba Dilek SEYLEK Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 15.08.2005 - 53

62 95 ÖZLEM ŞİMŞEK KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 15.07.2003 - 54

63 103 ROJİN TUNÇ BARTIN-Gazi Ortaokulu , MERKEZ , BARTIN F 6.04.2003 - 54

64 22 Elif ÖZTÜRK KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu T 12.02.2004 - 55

65 41 HANİFE KINALI AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 17.05.2004 - 56

66 57 HALİME DÜLGER KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 3.05.2004 - 57

67 4 DERYA İLERİ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.01.2003 - 58

68 96 EZGİ AYAĞ KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 20.01.2004 - 59

69 184 MERVE BİNGÖL ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 8.08.2003 - 60

70 38 GÜLFİDAN KARABAŞ AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 10.10.2004 - 61

71 48 shireen saleh ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 2.09.2003 - 62

72 111 DERYA ALABAŞ KASTAMONU-Seka Ortaokulu , TAŞKÖPRÜ , KASTAMONU F 1.03.2004 - 62

73 18 BEYZA KAYIR KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU T 20.07.2004 - 63

74 92 GİZEM ŞİMŞEK KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 10.02.2004 - 64

75 26 ESMANUR ÇELİK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 6.09.2003 - 65

76 71 ALEYNA DİNKE AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 7.04.2003 - 66

77 72 İLKNUR DİNKE AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 10.04.2003 - 67

78 91 KIYMET BAY KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 28.11.2003 - 68

79 176 SUDENAZ CEYLAN BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 25,10,2003 - 69

80 105 AYBÜKE KOCA ÇORUM-Mustafa Kemal Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM F 8.02.2003 - 69
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81 183 AYŞE BİNGÖL ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU T 19.01.2003 - 70

82 93 RABİA OKŞİT KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 20.04.2003 - 71

83 97 ESRA BİNA ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 29.08.2004 - 72

84 173 BURCU DİLEK BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 18,02,2004 - 73

85 174 RABIA OZCAN BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 20,08,2003 - 74

86 40 SAMİRA DOĞAN AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 18.07.2004 - 75

87 67 FİRDEVS BEKTAŞ AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 9.01.2003 - 76

88 78 Yeliz TOP Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu T 10.12.2002 - 77

89 42 ESMANUR AKTAŞ AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 29.10.2004 - 78

90 39 NESRİN DİKEN AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 8.10.2004 - 79

91 172 SUDENUR ÜNLÜ BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 26,08,2003 - 80

92 102 BÜŞRA KARAÇAYLI ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 29.09.20002 - 81

93 94 NURCAN YILDIRIM KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU T 15.08.2004 - 82

94 177 GÖZDE BOSTANCIOĞLU BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 08,10,2003 - 83

95 59 ÖZLEM NUR İSMAİLOĞLU KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 14.06.2003 - 84

96 60 SİNEM NUR DEĞİRMENCİ KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.07.2004 - 85

97 175 RABİA ERDEMİR BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU T 09,01,2003 - 86

98 37 CANSU KOÇ AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU T 4.04.2004 - 87

99 110 SILA YÜKSEL KARABÜK-TOKİ Cevizkent Bahaddin Gazi Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK F 22.03.2004 - 87

100 100 NİSANUR KAYAR ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU T 10.04.2004 DNF -

101 55 ESMA ÖZBAKIR KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 29.10.2002 DNF -

102 49 ZEHRA GEDİK BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 26.04.2003 DNS -

103 50 FATMANUR ÇETİNKAYA BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 1.01.2005 DNS -

104 51 EDANUR YAŞAR BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 5.01.2003 DNS -

105 52 ESRA KALKAN BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 26.06.2003 DNS -

106 53 GÜLSENEM KIZILKALE BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 11.01.2004 DNS -

107 54 BUSE KIRBUĞA BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU T 20.09.2003 DNS -

108 68 RABİA ARGUN AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU T 25.11.2002 DNS -
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179 ELANUR ÇOBAN 08:56 1
180 ZERDA AKSU 09:21 7

1 ERZURUM TEKMAN ÇUKURYAYLA ORTAOKULU 181 FATMA DEMİR 09:13 5 17
182 MERCAN YOLUK 09:10 4
183 AYŞE BİNGÖL - 70
184 MERVE BİNGÖL - 60
31 FİRDEVS KAYA - 30
32 EDANUR SARGIN 08:59 2

2 YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU 33 NEZAKET ÖZCAN 09:31 11 38
34 SAFURİYE DEMİR - 19
35 EKİN İREM YILDIRIM 09:15 6
36 NAZAR VARLIK - 24
61 ESMANUR ÇALİKÇİ 09:28 9
62 GANİME CATALTAŞ 09:24 8

3 İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU 63 HÜMAYSA METE 09:48 16 45
64 AYSUN ŞAKAR 09:45 15
65 NAİME SÜTÇÜ - 21
66 TÜLİN EL 09:32 13
25 RABİA UYSAL - 17
26 ESMANUR ÇELİK - 65

4 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 27 ŞEVVAL KAVUTÇU - 22 61
28 RUMEYSA ÇAPKIN 09:32 12
29 SILA ALABAY - 52
30 YASEMİN ŞAHAN 09:29 10
73 Emine ERYILMAZ 09:06 3
74 Gamze YILMAZ - 20

5 Tokat Reşadiye Atatürk Ortaokulu 75 Nazlıcan YILDIZ - 49 108
76 Hatice Naz ÇİÇEK - 36
77 Tuğba Dilek SEYLEK - 53
78 Yeliz TOP - 77
13 FATMANUR CANTEMUR 09:40 14
14 İREM ÜSTÜN - 40

6 KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU 15 ÖZGE HOŞNAR - 42 121
16 BURÇİN AYTAÇ - 41
17 BEYZANUR GÖKALP - 26
18 BEYZA KAYIR - 63
43 buse onaran - 29
44 dicle coşkun - 31

7 ANKARA-yeşiltepe ortaokulu 45 nilay kulat - 34 122
46 şermin turan - 37
47 pınar bayram - 28
48 shireen saleh - 62
1 BERNA NUR KOÇ - 35
2 GÜLCAN SALİÇ - 27

8 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 3 AYNUR ŞEKER - 47 140
4 DERYA İLERİ - 58
5 EMİNE İLERİ - 45
6 SILA ASAR - 33

19 Aslı Beril DEMİREL - 32
20 Ayşe Sudenur HARMANBAŞI - 46

9 KARABÜK-Şehit Ercan Hırçın Orta Okulu 21 Rabiya ALBAS - 44 161
22 Elif ÖZTÜRK - 55
23 Dilara YILDIZ - 39
24 Ezgi KÖYÜSTÜ - 48

100 NİSANUR KAYAR DNF -
101 ŞEVVAL SELVER SULTAN ÇIRAKOĞLU - 50

10 ÇORUM İSMETPAŞA ORTAOKULU 102 BÜŞRA KARAÇAYLI - 81 183
99 VESILE KÜBRANUR BİNA - 23
98 LEYLA TUNÇKILIÇ - 38
97 ESRA BİNA - 72

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SİNOP

18 Şubat 2017 11:00

5



Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 11:00

67 FİRDEVS BEKTAŞ - 76
68 RABİA ARGUN DNS -

11 AKSARAY-YUSUF HAKİKİ BABA ORTAOKULU 69 HATİCE BALKIR - 43 194
70 İLAYDA AYRANCI - 18
71 ALEYNA DİNKE - 66
72 İLKNUR DİNKE - 67
55 ESMA ÖZBAKIR DNF -
56 SÜMEYYE ŞAHİN - 25

12 KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 57 HALİME DÜLGER - 57 217
58 ŞEYMA CİVELEKOĞLU - 51
59 ÖZLEM NUR İSMAİLOĞLU - 84
60 SİNEM NUR DEĞİRMENCİ - 85
91 KIYMET BAY - 68
92 GİZEM ŞİMŞEK - 64

13 KARS AYDIN TANRIVERDİ ORTAOKULU 93 RABİA OKŞİT - 71 245
94 NURCAN YILDIRIM - 82
95 ÖZLEM ŞİMŞEK - 54
96 EZGİ AYAĞ - 59
37 CANSU KOÇ - 87
38 GÜLFİDAN KARABAŞ - 61

14 AMASYA-GEDİKSARAY ORTA OKULU 39 NESRİN DİKEN - 79 270
40 SAMİRA DOĞAN - 75
41 HANİFE KINALI - 56
42 ESMANUR AKTAŞ - 78

172 SUDENUR ÜNLÜ - 80
173 BURCU DİLEK - 73

15 BARTIN-KOCAREİS IMAM HATİP ORTAOKULU 174 RABIA OZCAN - 74 296
175 RABİA ERDEMİR - 86
176 SUDENAZ CEYLAN - 69
177 GÖZDE BOSTANCIOĞLU - 83
49 ZEHRA GEDİK DNS -
50 FATMANUR ÇETİNKAYA DNS -

1044 BURSA-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU 51 EDANUR YAŞAR DNS - DQ
52 ESRA KALKAN DNS -
53 GÜLSENEM KIZILKALE DNS -
54 BUSE KIRBUĞA DNS -
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SİNOP 

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Yarışma Yeri  :
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Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları
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1 399 HAKİM DURSUN ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 1.09.2003 09:57 1

2 400 ENBİYA YAZICI ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 13.08.2003 09:59 2

3 452 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-Çukuryayla Ortaokulu , TEKMAN , ERZURUM F 2.04.2003 10:01 2

4 344 İLHAN HASTAŞ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2003 10:01 3

5 454 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK-Aydınlıkevler Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK F 29.11.2004 10:04 3

6 396 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 1.03.2003 10:06 4

7 447 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 15.03.2003 10:14 5

8 401 İSA HASANOĞLU İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 25.10.2004 10:19 6

9 397 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 9.06.2003 10:25 7

10 402 ÖMERARVASİ İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 2.01.2003 10:37 8

11 451 SEFA BURAK KILINÇARSLAN ÇORUM-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM F 19.04.2003 10:42 8

12 450 ENES FINDIKCI ÇORUM-Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu , MERKEZ , ÇORUM F 16.06.2003 10:50 8

13 458 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE-Akşemsettin Ortaokulu , MERKEZ , KIRIKKALE F 15.09.2003 10:51 8

14 509 BERKAY ERDAŞ İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 3.08.2003 10:55 9

15 362 SEYHAN YAVUZ KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 14.01.2004 10:59 10

16 405 DİYAR TAŞDERİN İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 24.10.2004 11:02 11

17 366 BESİM BUĞRA MERDİN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 12.06.2003 11:07 12

18 345 RECEP YILDIZ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.06.2003 11:08 13

19 536 ERKAN ÖZKARA TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 17.07.2003 11:10 14

20 356 SERHAT TUNÇ KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 10.12.2002 11:11 15

21 375 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 23.01.2003 - 16

22 372 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 24.10.2004 - 17

23 343 SATILMIŞ ÇELEBİ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.02.2003 - 18

24 431 ABDULLAH ARSLAN TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 20.08.2003 - 19

25 357 TAYFUN AVCI KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 10.11.2003 - 20

26 371 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 22.05.2004 - 21

27 459 YASİN ÖZÇAĞLAYAN SAMSUN-Tevfik İleri Ortaokulu , CANİK , SAMSUN F 0.01.1900 - 21

28 376 KORAY ERGÖL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 17.11.2003 - 22

29 403 MUHAMMET BOYA İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.10.2004 - 23

30 510 RAHMETULLAH TAŞKIN İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 25.02.2004 - 24

31 512 OĞUZHAN ARSLAN İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 29.01.2004 - 25

32 445 NURETTİN APTİOĞLU BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 5.05.2003 - 26

33 442 HÜSEYİN DUYDU BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 15.12.2003 - 27

34 342 MURAT KARTAL SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.03.2003 - 28

35 363 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 18.01.2004 - 29

36 534 YUSUF ALTUNTAŞ TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 15.03.2003 - 30

37 341 YUSUF BEK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 19.05.2003 - 31

38 455 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK-Mimar Sinan Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK F 2.01.2003 - 31

39 513 AZAT TİMURTAŞ İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 2.09.2003 - 32

40 390 UMUT HORUZCU KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 10.04.2003 - 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SİNOP 
Yıldız Erkekler 18.02.2017  11.30

8



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 18.02.2017  11.30

41 514 AHMET BAŞAK İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 1.05.2003 - 34

42 419 ENES MAZILIGÜNEY KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 11.12.2004 - 35

43 456 BATUHAN GÖKHAN ÜNAL KASTAMONU-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , KASTAMONU F 9.07.2003 - 35

44 439 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY TOBB ORTAOKULU T 20.06.2004 - 36

45 533 ENES EMRE UZUN TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 14.11.2003 - 37

46 409 mehmet emin kaya ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 12.01.2003 - 38

47 360 YUSUF GEZER KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 21.05.2003 - 39

48 370 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 12.08.2004 - 40

49 449 HÜSNÜ OT BARTIN-Şehit Üsteğmen Aydın Aydoğmuş Ortaokulu , MERKEZ , BARTIN F 16.03.2004 - 40

50 355 YİĞİT ÖZTÜRK ÖZKAYA KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 5.09.2003 - 41

51 535 YUSUF YAVUZ TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 8.04.2004 - 42

52 412 recep yurtseven ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 21.09.2003 - 43

53 441 YUNUS EMRE DORA BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 10.10.2002 - 44

54 448 KEREM GÜNSEVER BARTIN-Kocareis İmam Hatip Ortaokulu , MERKEZ , BARTIN F 30.11.2002 - 44

55 446 ESAT ÖZGER BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 21.02.2003 - 45

56 389 AHMET ÇAMYARAN KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 28.06.2003 - 46

57 408 alparslan arısoy ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 2.02.2003 - 47

58 407 furkan ertuğrul ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 7.04.2003 - 48

59 436 SELÇUK ÖZKARA TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU T 4.10.2003 - 49

60 358 OKTAY BAY KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 3.03.2003 - 50

61 422 RECEP MAHİR MAZLIMLAR KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 25.08.2003 - 51

62 440 MÜCAİT ANDİÇ AKSARAY TOBB ORTAOKULU T 15.10.2004 - 52

63 404 EMİRHAN DERDİYOK İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 3.03.2004 - 53

64 511 SAMET UZUN İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU T 10.04.2003 - 54

65 460 FURKAN ŞAHİN TOKAT-Tepeşehir Yatılı Bölge Ortaokulu , ERBAA , TOKAT F 13.09.2002 - 54

66 368 TUNA HAN KARA ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 10.01.2004 - 55

67 380 TANER GÖKBAYRAK BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 1.02.2003 - 56

68 374 YUSUF YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 6.10.2004 - 57

69 365 ENES ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 1.04.2003 - 58

70 369 BERAT DOĞAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 10.10.2003 - 59

71 353 BARAN BULUT KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 17.08.2003 - 60

72 426 MEHMET ONUR PARÇA SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.12.2003 - 61

73 354 DOĞUŞ ÖZKAYA KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU T 16.09.2004 - 62

74 425 MUSTAFA ALİ ÇİFTGÜN SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.02.2003 - 63

75 438 HASAN YILMAZ AKSARAY TOBB ORTAOKULU T 9.11.2004 - 64

76 443 MUHAMMET ALİ ÖZGER BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 3.03.2003 - 65

77 457 FAHRETTİN KAYIKCI KASTAMONU-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , KASTAMONU F 24.04.2003 - 65

78 367 FURKAN KOÇAK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 7.10.2002 - 66

79 444 İBRAHİM TOSUN BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU T 19.01.2003 - 67

80 421 OKAN ŞERAN KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 17.03.2004 - 68
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81 361 MUHAMMET İSMAİL DEMİRCAN KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 11.12.2003 - 69

82 437 CUMA AĞIZ AKSARAY TOBB ORTAOKULU T 1.06.2005 - 70

83 373 HACI ALİ İNCEKARA YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 18.03.2003 - 71

84 411 m.salih arslan ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 25.02.2003 - 72

85 391 YASİN ŞABAN KORKMAZ KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 8.10.2003 - 73

86 410 mecit enes erol ANKARA-yeşiltepe ortaokulu T 24.02.2003 - 74

87 538 FURKAN ŞANLI SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 17.03.2004 - 75

88 424 BERAT KOÇ KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 1.09.2004 - 76

89 392 MUHAMMET GEDİKOĞLU KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 15.04.2003 - 77

90 428 MUHAMED AKPOLAT SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 13.06.2004 - 78

91 537 MÜYEMİN YILMAZ SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 21.07.2003 - 79

92 383 MUSTAFA ERBOĞA AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 29.07.2003 - 80

93 393 HALİL ZOR KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 19.11.2004 - 81

94 388 GÖKTUĞ KARAMAN AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 16.06.2004 - 82

95 420 MUSTAFA ÖNAL KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 12.12.2004 - 83

96 394 POLAT KAYA KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU T 27.07.2004 - 84

97 382 KAMİL EREN ASLAN BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 11.05.2004 - 85

98 423 YASİN OKÇU KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU T 26.07.2004 - 86

99 427 MUHAMMET MASUM BALTA SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.11.2002 - 87

100 364 RECEP KAYA KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 12.01.2004 - 88

101 377 FATİH BERBEROĞLU BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 25.10.2004 - 89

102 384 FURKAN TURAN AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.11.2002 - 90

103 379 BERHAN SARAÇ BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 22.01.2003 - 91

104 386 BERKAY KARAGÖZ AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 4.09.2003 - 92

105 385 FURKAN KOÇ AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 7.02.2003 - 93

106 387 KAAN KARTALLI AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.01.2003 - 94

107 378 SALİH TUNA ASLAN BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 12.06.2003 - 95

108 359 ATAKAN ARSLAN KARABÜK-kartaltepe ortaokulu T 11.01.2003 - 96

- 381 YAŞAR TUĞRUL KARAMAZAK BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 23.09.2004 DNF -

- 347 İSA KARABAŞ ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.02.2003 DNS -

- 348 RAMAZAN KOCAER ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 29.09.2004 DNS -

- 349 AHMET ŞENEL ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.10.2002 DNS -

- 350 MUSTAFA KARASİPAHİ ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 18.02.2003 DNS -

- 351 ŞABAN ÖZYENER ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.10.2003 DNS -

- 352 VEDAT AKMAN ARTVİN-75. YIL CUMHURİYET YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.01.2003 DNS -

- 395 KADİR ERGANİ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 25.11.2002 DNS -

- 406 ŞÜKRÜ YALIN İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.10.2004 DNS -

- 453 ENBİYA YAZICI ERZURUM-Sabahattin Solakoğlu Ortaokulu , PALANDÖKEN , ERZURUM F 0.01.1900 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

TAKIM 

SIRASI İLİ-KULÜP ADI

GOĞÜS 

NO ADI SOYADI DERECE

GELİŞ 

PUANI

TAKIM 

PUANI

395 KADİR ERGANİ DNS -

396 MEVLÜT KILIÇ 10,06 4
397 MENSUR ÖZDEMİR 10,25 7
447 ÖZKAN DENİZ 10,14 5
399 HAKİM DURSUN 9,57 1
400 ENBİYA YAZICI 9,59 2
401 İSA HASANOĞLU 10:19 6
402 ÖMERARVASİ 10:37 8
403 MUHAMMET BOYA 00:00 23
404 EMİRHAN DERDİYOK 00:00 53
405 DİYAR TAŞDERİN 11:02 11
406 ŞÜKRÜ YALIN DNS -
341 YUSUF BEK 00:00 31
342 MURAT KARTAL 00:00 28
343 SATILMIŞ ÇELEBİ 00:00 18
344 İLHAN HASTAŞ 10:01 3
345 RECEP YILDIZ 11:08 13
346 0 -
371 ARSLAN ŞİMŞEK 00:00 21
372 MUHAMMED SAMED SUNGUR 00:00 17
373 HACI ALİ İNCEKARA 00:00 71
374 YUSUF YILDIRIM 00:00 57
375 YUSUF BÜYÜKSOY 00:00 16
376 KORAY ERGÖL 00:00 22
509 BERKAY ERDAŞ 10:55 9
510 RAHMETULLAH TAŞKIN 00:00 24
511 SAMET UZUN 00:00 54
512 OĞUZHAN ARSLAN 00:00 25
513 AZAT TİMURTAŞ 00:00 32
514 AHMET BAŞAK 00:00 34
431 ABDULLAH ARSLAN 00:00 19
536 ERKAN ÖZKARA 11:10 14
535 YUSUF YAVUZ 00:00 42
534 YUSUF ALTUNTAŞ 00:00 30
533 ENES EMRE UZUN 00:00 37
436 SELÇUK ÖZKARA 00:00 49
353 BARAN BULUT 00:00 60
354 DOĞUŞ ÖZKAYA 00:00 62
355 YİĞİT ÖZTÜRK ÖZKAYA 00:00 41
356 SERHAT TUNÇ 11:11 15
357 TAYFUN AVCI 00:00 20
358 OKTAY BAY 00:00 50
441 YUNUS EMRE DORA 00:00 44
442 HÜSEYİN DUYDU 00:00 27
443 MUHAMMET ALİ ÖZGER 00:00 65
444 İBRAHİM TOSUN 00:00 67
445 NURETTİN APTİOĞLU 00:00 26
446 ESAT ÖZGER 00:00 45
359 ATAKAN ARSLAN 00:00 96

8 BURSA TURGUT YILMAZ İPEK ORTAOKULU 142

9 KARABÜK-kartaltepe ortaokulu 147

6 TOKAT EVRENKÖY ORTAOKULU 100

7 KARS - AYDIN TANRI VERDİ ORTAOKULU 126

4 YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 76

5 İSTANBUL ZEYTİNBURNU KAZLIÇEŞME ORTAOKULU 90

2 İSTANBUL-SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTOKULU 48

3 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 62

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
SİNOP 

18.02.2017  11.30

1 ERZURUM - YAHYA KEMAL BEYATLI ORTAOKULU 12



360 YUSUF GEZER 00:00 39
361 MUHAMMET İSMAİL DEMİRCAN 00:00 69
362 SEYHAN YAVUZ 10:59 10
363 RECEP ÇELİKBİLEK 00:00 29
364 RECEP KAYA 00:00 88
365 ENES ÖZTÜRK 00:00 58
366 BESİM BUĞRA MERDİN 11:07 12
367 FURKAN KOÇAK 00:00 66
368 TUNA HAN KARA 00:00 55
369 BERAT DOĞAN 00:00 59

370 MİTHAT CEYLAN 00:00 40

407 furkan ertuğrul 00:00 48

408 alparslan arısoy 00:00 47

409 mehmet emin kaya 00:00 38

410 mecit enes erol 00:00 74

411 m.salih arslan 00:00 72

412 recep yurtseven 00:00 43

437 CUMA AĞIZ 00:00 70

438 HASAN YILMAZ 00:00 64

439 MUHAMMET PİŞKİN 00:00 36

440 MÜCAİT ANDİÇ 00:00 52

0 - -

0 - -

389 AHMET ÇAMYARAN 00:00 46

390 UMUT HORUZCU 00:00 33

391 YASİN ŞABAN KORKMAZ 00:00 73

392 MUHAMMET GEDİKOĞLU 00:00 77
393 HALİL ZOR 00:00 81
394 POLAT KAYA 00:00 84
419 ENES MAZILIGÜNEY 00:00 35
420 MUSTAFA ÖNAL 00:00 83
421 OKAN ŞERAN 00:00 68
422 RECEP MAHİR MAZLIMLAR 00:00 51
423 YASİN OKÇU 00:00 86
424 BERAT KOÇ 00:00 76
425 MUSTAFA ALİ ÇİFTGÜN 00:00 63
426 MEHMET ONUR PARÇA 00:00 61
427 MUHAMMET MASUM BALTA 00:00 87
428 MUHAMED AKPOLAT 00:00 78
538 FURKAN ŞANLI 00:00 75
537 MÜYEMİN YILMAZ 00:00 79
377 FATİH BERBEROĞLU 00:00 89
378 SALİH TUNA ASLAN 00:00 95
379 BERHAN SARAÇ 00:00 91
380 TANER GÖKBAYRAK 00:00 56
381 YAŞAR TUĞRUL KARAMAZAK DNF -
382 KAMİL EREN ASLAN 00:00 85
383 MUSTAFA ERBOĞA 00:00 80
384 FURKAN TURAN 00:00 90
385 FURKAN KOÇ 00:00 93
386 BERKAY KARAGÖZ 00:00 92
387 KAAN KARTALLI 00:00 94
388 GÖKTUĞ KARAMAN 00:00 82

16 BARTIN-GAZİ ORTAOKULU 321

17 AMASYA-CUMHURİYET ORTAOKULU 344

14 KIRIKKALE İSMET ACIDALI ORTAOKULU 230

15 SAKARYA YENİ KENT İMAM HATİP ORTAOKULU 277

12 AKSARAY TOBB ORTAOKULU 122

13 KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ SEKA ORTAOKULU 229

10 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 165

11

ANKARA-yeşiltepe ortaokulu 176

9 KARABÜK-kartaltepe ortaokulu 147



Sinop

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 59
Katılan Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

Sinop

18 Şubat 2017 12:00

   7 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 141 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 4.02.2002 10:47 1

2 190 ÖZLEM UÇAR TOKAT-Mahperi  Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , TOKAT F 12.05.2001 10:49 1

3 139 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 3.05.2001 11:01 2

4 185 EMİNE TÜFEKCİ ÇORUM-İnönü Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , ÇORUM F 1.03.2001 11:11 2

5 144 RANA BUSE ERDEM KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 9.05.2002 11:51 3

6 191 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-TOKAT SPOR LİSESİ , MERKEZ  , TOKAT F 29.09.2002 12:08 3

7 136 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.10.2002 12:16 4

8 165 RABİA YURDAM İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 31.01.2001 12:40 5

9 138 PINAR ÖZER TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2002 12:51 6

10 162 DAMLA KARA İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 8.07.2002 13:09 7

11 143 HATİCENUR YİĞİT KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 12.03.2002 13:22 8

12 140 İREM BABADAĞ KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 3.08.2001 13:28 9

13 137 MERVE BAKAN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.04.2002 13:34 10

14 128 ELİF GÖK BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 4.12.2001 13:36 11

15 167 EDANUR ERYURT İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 4.10.2002 13:41 12

16 186 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK-Cumhuriyet Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , KARABÜK F 31.05.2001 13:43 12

17 153 Yasemin Oruçoğlu ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 10.09.2001 14:00 13

18 164 ASLIHAN CEYDA TUNA İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 25.09.2001 14:07 14

19 157 ESRA İNAN SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ T 25.02.2001 14:27 15

20 189 ESRA ŞEKERCİ KASTAMONU-İnebolu İsmetpaşa  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , İNEBOLU  , KASTAMONU F 1.07.2001 14:27 15

21 187 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK-Safranbolu Atatürk Anadolu  Lisesi , SAFRANBOLU , KARABÜK F 27.07.2002 - 15

22 132 ESRA KAÇAR BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 27.01.2001 - 16

23 134 ZÜLFİYE EKİNCİ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.07.2001 - 17

24 126 BERRİN ESEN KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.06.2002 - 18

25 123 SARENUR EROĞUL KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.11.2002 - 19

26 131 BERNA BURGUCU BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 6.08.2002 - 20

27 121 ELİF BAŞARAN KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.10.2002 - 21

28 163 EDA GÜDÜK İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 15.03.2001 - 22

29 125 MÜRÜVVET BAYAR KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2002 - 23

30 148 SUDE DEMİRTAŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 27.10.2002 - 24

31 160 KADER TORUN SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ T 11.02.2001 - 25

32 145 DAMLA ÇAĞLAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 27.05.2001 - 26

33 122 MELİKE DİLARA ÇAKMAK KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.08.2001 - 27

34 152 SUDE YILDIZ ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 4.01.2002 - 28

35 159 EBRU YILMAZ SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ T 16.02.2001 - 29

36 166 GAMZE KÖSEOĞLU İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI T 31.12.2001 - 30

37 170 SEMAGÜL SOLAŞ KASTAMONU BOZKURT CPAL T 24.04.2001 - 31

38 151 Aleyna Çıtak ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 9.01.2002 - 32

39 127 MELİSA ELMAS BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 25.02.2001 - 33

40 130 BUSE ÇOLAK BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 6.04.2002 - 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Sinop
Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 12:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 12:00

41 147 GÜLŞAH TENGERLEK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.09.2002 - 35

42 158 ŞURA GÜLER SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ T 6.08.2001 - 36

43 188 NURAY CEBECİ KARABÜK-Safranbolu Atatürk Anadolu  Lisesi , SAFRANBOLU , KARABÜK F 29.08.2001 - 36

44 156 İlyada Kara ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 15.06.2001 - 37

45 155 Buse Salbaş ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 30.10.2002 - 38

46 171 EDA HARARCI KASTAMONU BOZKURT CPAL T 25.09.2001 - 39

47 154 Kader Elik ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 4.05.2002 - 40

48 133 GİZEM KARACA TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.09.2001 - 41

49 168 ECE ERGİN KASTAMONU BOZKURT CPAL T 20.08.2001 - 42

50 169 BEYZA RENÇBER KASTAMONU BOZKURT CPAL T 8.07.2001 - 43

51 135 ELİF BAKAN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 44

52 149 İREM TUĞAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 22.08.2002 - 45

53 146 AYŞE UZUN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 7.09.2001 - 46

54 129 NESLİHAN KÖROĞLU BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ T 13.04.2001 - 47

55 161 KÜBRA SAKAR SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ T 30.06.2001 - 48

- 192 CANSU KORAMAN ZONGULDAK-ÇAYCUMA TİCARET  VE SANAYİ ODASI FEN LİSESİ , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 26.09.2002 DNF -

- 124 DERYA UZUN KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.10.2001 DNF -

- 142 MERVEGÜL ELİTOK KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 9.02.2001 DNF -

- 150 SEMİHA DUYMAZ ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 22.03.2001 DNF -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

139 SULTAN GÜNDOĞDU 11:01 2
140 İREM BABADAĞ 13:28 9

1 KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ 141 SEMANUR SAYGISIZ 10:47 1 14
142 MERVEGÜL ELİTOK DNF -
143 HATİCENUR YİĞİT 13:22 8
144 RANA BUSE ERDEM 11:51 3
133 GİZEM KARACA - 41
134 ZÜLFİYE EKİNCİ - 17

2 TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 135 ELİF BAKAN - 44 37
136 SEVGİ KORKMAZ 12:16 4
137 MERVE BAKAN 13:34 10
138 PINAR ÖZER 12:51 6
162 DAMLA KARA 13:09 7
163 EDA GÜDÜK - 22

3 İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI 164 ASLIHAN CEYDA TUNA 14:07 14 38
165 RABİA YURDAM 12:40 5
166 GAMZE KÖSEOĞLU - 30
167 EDANUR ERYURT 13:41 12
127 MELİSA ELMAS - 33
128 ELİF GÖK 13:36 11

4 BARTIN-KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ 129 NESLİHAN KÖROĞLU - 47 80
130 BUSE ÇOLAK - 34
131 BERNA BURGUCU - 20
132 ESRA KAÇAR - 16
121 ELİF BAŞARAN - 21
122 MELİKE DİLARA ÇAKMAK - 27

5 KARABÜK-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 123 SARENUR EROĞUL - 19 81
124 DERYA UZUN DNF -
125 MÜRÜVVET BAYAR - 23
126 BERRİN ESEN - 18
157 ESRA İNAN 14:27 15
158 ŞURA GÜLER - 36

6 SAMSUN BULUT OĞLU ANADOLU LİSESİ 159 EBRU YILMAZ - 29 105
160 KADER TORUN - 25
161 KÜBRA SAKAR - 48

- - -
151 Aleyna Çıtak - 32
152 SUDE YILDIZ - 28

7 ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi 153 Yasemin Oruçoğlu 14:00 13 110
154 Kader Elik - 40
155 Buse Salbaş - 38
156 İlyada Kara - 37
145 DAMLA ÇAĞLAR - 26
146 AYŞE UZUN - 46

8 ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 147 GÜLŞAH TENGERLEK - 35 130
148 SUDE DEMİRTAŞ - 24
149 İREM TUĞAN - 45
150 SEMİHA DUYMAZ DNF -
168 ECE ERGİN - 42
169 BEYZA RENÇBER - 43

9 KASTAMONU BOZKURT CPAL 170 SEMAGÜL SOLAŞ - 31 155
171 EDA HARARCI - 39
173 0 -
174 0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Sinop

18 Şubat 2017 12:00
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Sinop

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 75
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

Sinop

18 Şubat 2017 12:30

6 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 497 ONUR ANBARCI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 10.01.2001 17:54 1

2 546 SİNAN AKSOY İSTANBUL-Orhangazi  Çok Programlı Anadolu  Lisesi , MALTEPE  , İSTANBUL F 3.01.2002 18:06 1

3 523 HARUN REŞİT TOP TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 10.04.2001 18:11 2

4 552 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT SPOR LİSESİ , MERKEZ  , TOKAT F 4.07.2002 18:15 2

5 471 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 20.08.2001 18:16 3

6 498 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 15.02.2001 18:24 4

7 472 FUAT İŞLER KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 3.02.2001 18:34 5

8 522 UMUT İSOT TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 16.02.2001 18:43 6

9 468 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 20.07.2002 18:53 7

10 524 HAYDAR ARİZ TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 18.05.2002 19:10 8

11 526 BURHAN KOÇAK TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 3.02.2002 19:12 9

12 469 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 5.10.2002 19:13 10

13 544 MUSA ERCAN TÜFEKCİ ÇORUM-İnönü Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , ÇORUM F 1.03.2001 19:31 10

14 499 FURKAN ER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 30.12.2002 19:44 11

15 551 ERTUĞRUL KIRAÇ SAMSUN-Samsun Gülizar-Hasan Yılmaz Spor Lisesi , İLKADIM  , SAMSUN F 0.1.1900 19:51 11

16 470 BUĞRA ÖCAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 1.04.2002 20:00 12

17 461 Hüseyin DEMİREL KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 13.03.2002 20:11 13

18 549 OKTAY KIRIK KASTAMONU-Bozkurt Çok Programlı Anadolu  Lisesi , BOZKURT  , KASTAMONU F 24.01.2002 20:16 13

19 548 MUHAMMED YÜCEL KASTAMONU-Ağlı Kazım Erdem Çok Programlı Anadolu  Lisesi , AĞLI , KASTAMONU F 25.03.2002 20:22 13

20 525 MUSTAFA KAYMAK TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 25.09.2001 20:25 14

21 467 SADET ÇETİN KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 9.09.2001 - 15

22 560 ŞERİF EMEÇ SAMSUN-Asarcık Anadolu  Lisesi , ASARCIK  , SAMSUN F 0.1.1900 - 15

23 273 HASAN AYKAN ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 3.01.2002 - 16

24 542 DOĞUKAN KURT ÇANKIRI-Çankırı Lisesi , MERKEZ  , ÇANKIRI F 0.1.1900 - 16

25 503 OKAN CAN ÖZKAYA SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 7.01.2001 - 17

26 272 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.08.2001 - 18

27 521 SEFA AKTAŞ TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 1.01.2001 - 19

28 502 HARUN YILDIRIM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 1.12.2001 - 20

29 274 MAHMUT YILDIRIM ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 24.01.2002 - 21

30 540 AHMET İRFAN ÖZDİL BARTIN-FATİH SULTAN  MEHMET  ANADOLU LİSESİ , MERKEZ  , BARTIN F 16.03.2001 - 21

31 500 EYÜP EMİNANÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 11.09.2002 - 22

32 277 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 3.06.2002 - 23

33 275 EMİRCAN BAKIRTAŞ BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 27.04.2001 - 24

34 488 Yasin Emre Taşkıran ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 22.09.2002 - 25

35 276 ERGÜN DEMİR BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 18.08.2001 - 26

36 501 CEBRAİL MURAT İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 16.05.2001 - 27

37 270 SERKAN ULU ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 - 28

38 487 Behlüldane Yanık ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 4.06.2002 - 29

39 479 Necati AKKUŞ KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 16.07.2001 - 30

40 494 EMİRHAN KALINBACAK AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.05.2002 - 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Sinop
Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 12:30
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 12:30

41 527 KAAN CELASİN ARTVİN-Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , ARTVİN F 0.1.1900 - 31

42 491 DURSUN CAN SAĞIR AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 28.08.2001 - 32

43 541 ONUR ÖZTÜRK BARTIN-Ulus Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , ULUS , BARTIN F 14.02.2002 - 32

44 269 ENES MALİK ÖZ ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 28.11.2001 - 33

45 506 OĞUZ GÖKSUN SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 20.10.2001 - 34

46 505 YUSUF GÜNEŞ SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 14.11.2001 - 35

47 507 GAZİ SERCAN SARP SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 2.09.2001 - 36

48 480 Yusuf KALAYCI KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 23.07.2001 - 37

49 477 RAMAZAN KEREM ÖZCAN ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 15.11.2001 - 38

50 478 GÖKHAN YILDIRIM ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 22.01.2002 - 39

51 495 YAŞAR AKGÜN AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.04.2002 - 40

52 474 ALİ RIZA AKSOY ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 30.09.2002 - 41

53 476 UMUTCAN AYVA ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 30.10.2001 - 42

54 483 Ercan ÇATLAK KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 5.01.2001 - 43

55 493 FURKAN ARIN AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.02.2001 - 44

56 464 Erkan ÖZCAN KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 16.08.2001 - 45

57 481 Ayberk GÜLTEKİN KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 24.05.2001 - 46

58 482 İhsan YILMAZ KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 5.01.2001 - 47

59 508 EFEKAN DEDE SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 1.06.2002 - 48

60 492 HÜSEYİN KALLECİ AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 31.12.2001 - 49

61 504 FURKAN DEMİR SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ T 21.08.2002 - 50

62 485 Enes Başoğlu ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 15.05.2001 - 51

63 553 KENAN BAŞYİĞİT ZONGULDAK-ÇAYCUMA TİCARET  VE SANAYİ ODASI FEN LİSESİ , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 15.07.2002 - 51

64 462 Yakup Oruç BELLEK KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 15.07.2001 - 52

65 490 Önder Odabaş ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 27.02.2001 - 53

66 486 Görkem Dinçer ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 13.05.2001 - 54

67 489 İlyas Deliacı ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi T 1.07.2002 - 55

68 279 NURULLAH CENGİL BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 20.12.2002 - 56

69 463 İbrahim İLERİ KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 7.06.2001 - 57

70 465 Mustafa Oğuz ERBİL KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 8.04.2002 - 58

71 278 SATI AY BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 25.04.2001 - 59

72 496 HAYRETTİN DÜZENLİ AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 17.11.2001 - 60

73 475 BURAK AFACAN ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 12.08.2002 - 61

74 484 Kerim ÇANKAYA KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 20.04.2002 - 62

75 473 MUSA EROL ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ T 23.04.2002 - 63

- 271 ALPERCAN EREN ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 16.08.2002 DNS -

- 543 BERKANT  ÖNAL ÇORUM-Çorum Başöğretmen Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , ÇORUM F 0.1.1900 DNS -

- 545 CENGİZ SEZER ÇORUM-İnönü Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , ÇORUM F 0.1.1900 DNS -

- 547 SELAHATTİN YILMAZ KARABÜK-Ovacuma  Çok Programlı Lisesi , SAFRANBOLU , KARABÜK F 0.1.1900 DNS -
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

521 SEFA AKTAŞ - 19
522 UMUT İSOT 18:43 6

1 TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL 523 HARUN REŞİT TOP 18:11 2 25
524 HAYDAR ARİZ 19:10 8
525 MUSTAFA KAYMAK 20:25 14
526 BURHAN KOÇAK 19:12 9
467 SADET ÇETİN - 15
468 SEFA KÖKSAL 18:53 7

2 KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ 469 ALPER ÖCAL 19:13 10 25
470 BUĞRA ÖCAL 20:00 12
471 VEYSEL IŞIK 18:16 3
472 FUAT İŞLER 18:34 5
497 ONUR ANBARCI 17:54 1
498 MAZLUM ŞAHİN 18:24 4

3 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 499 FURKAN ER 19:44 11 36
500 EYÜP EMİNANÇ - 22
501 CEBRAİL MURAT - 27
502 HARUN YILDIRIM - 20
269 ENES MALİK ÖZ - 33
270 SERKAN ULU - 28

4 ÇORUM CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 271 ALPERCAN EREN DNS - 83
272 SEYDİ KAAN YURDAKUL - 18
273 HASAN AYKAN - 16
274 MAHMUT YILDIRIM - 21
503 OKAN CAN ÖZKAYA - 17
504 FURKAN DEMİR - 50

5 SAMSUN-ATAKUM HURİYE SÜER ANADOLU LİSESİ 505 YUSUF GÜNEŞ - 35 122
506 OĞUZ GÖKSUN - 34
507 GAZİ SERCAN SARP - 36
508 EFEKAN DEDE - 48
275 EMİRCAN BAKIRTAŞ - 24
276 ERGÜN DEMİR - 26

6 BARTIN İMAM HATİP LİSESİ 277 KURTULUŞ BOZOĞLU - 23 129
278 SATI AY - 59
279 NURULLAH CENGİL - 56
280 0 -
491 DURSUN CAN SAĞIR - 32
492 HÜSEYİN KALLECİ - 49

7 AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 493 FURKAN ARIN - 44 147
494 EMİRHAN KALINBACAK - 31
495 YAŞAR AKGÜN - 40
496 HAYRETTİN DÜZENLİ - 60
479 Necati AKKUŞ - 30
480 Yusuf KALAYCI - 37

8 KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi 481 Ayberk GÜLTEKİN - 46 156
482 İhsan YILMAZ - 47
483 Ercan ÇATLAK - 43
484 Kerim ÇANKAYA - 62
485 Enes Başoğlu - 51
486 Görkem Dinçer - 54

9 ZONGULDAK-Hamidiye Anadolu Lisesi 487 Behlüldane Yanık - 29 158
488 Yasin Emre Taşkıran - 25
489 İlyas Deliacı - 55
490 Önder Odabaş - 53
473 MUSA EROL - 63
474 ALİ RIZA AKSOY - 41

10 ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA M.T. VE A.LİSESİ 475 BURAK AFACAN - 61 160
476 UMUTCAN AYVA - 42
477 RAMAZAN KEREM ÖZCAN - 38
478 GÖKHAN YILDIRIM - 39
461 Hüseyin DEMİREL 20:11 13
462 Yakup Oruç BELLEK - 52

11 KARABÜK-Safranbolu Anadolu İmam Hatip Lisesi 463 İbrahim İLERİ - 57 167
464 Erkan ÖZCAN - 45
465 Mustafa Oğuz ERBİL - 58
466 0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Sinop

18 Şubat 2017 12:30
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Sinop

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 79
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

Sinop

18 Şubat 2017 13:00

6    °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 253 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.10.1999 10:43 1

2 279 EBRU UZUN ARTVİN-Artvin Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , ARTVİN F  10:47 1

3 193 SELMA İSOT TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.02.1999 10:48 2

4 247 EZGİ KAYA İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 1.01.2001 10:55 3

5 285 ESRA ÖZCAN İSTANBUL-ÖZEL VATAN SINAV TEMEL LİSESİ , FATİH , İSTANBUL F  11:17 3

6 237 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ T 15.02.2001 11:24 4

7 254 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 18.08.1999 11:25 5

8 291 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRIKKALE F 6.02.2002 11:42 5

9 235 AYSEL YILDIZ AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ T 28.06.2001 11:47 6

10 199 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 23.10.2000 11:47 7

11 239 HASİBE DEMİR AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ T 1.01.2001 11:58 8

12 202 İREM KÖKSOY KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 1.01.2000 12:09 9

13 251 ZEHRA ERHAN İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 19.09.2000 12:12 10

14 289 SEMA NUR BOZKIR KASTAMONU-Kastamonu Aytaç Eruz Anadolu Lisesi , MERKEZ , KASTAMONU F 29.06.2000 12:15 10

15 249 EVİN DEMİR İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 16.02.2001 12:15 11

16 214 RABİA EROL ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.11.2001 12:16 12

17 238 İNCİ ÖZBEY AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ T 2.07.2001 12:21 13

18 293 GURBET EVCİMAN TOKAT-Mahperi Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , TOKAT F 9.05.1999 12:25 13

19 263 BUSE KARAGÜZEL SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 8.06.2002 12:33 14

20 204 AYŞE VURAL KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 2.11.2000 12:38 15

21 200 FATIMANUR ÇOBAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 8.09.2000 - 16

22 196 SEVDİYE UZUN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.04.2001 - 17

23 197 GÜLCAN UZUN TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.03.2000 - 18

24 201 RUKİYE YURDAKUL KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 15.02.2000 - 19

25 292 TUĞBA NUR TAŞDEMİR SAMSUN-Canik Galip ÖZTÜRK Anadolu İmam Hatip Lisesi , CANİK , SAMSUN F  - 19

26 250 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 29.08.2000 - 20

27 246 LİDİYA KRAVTSOVA 80. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 - 21

28 255 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.09.2000 - 22

29 212 AYŞENUR KILINÇ ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.12.2000 - 23

30 252 BEYZA UZUN İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 1.01.2002 - 24

31 257 SEVGİ İME İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.02.2000 - 25

32 203 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 18.05.2000 - 26

33 248 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL T 20.11.2000 - 27

34 287 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-Karabük Ovacık Spor Lisesi , OVACIK , KARABÜK F 15.08.2001 - 27

35 225 İLAYDA TAŞTEMÜR AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 26.04.2001 - 28

36 236 EYLEM ÖZER AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ T 25.01.2001 - 29

37 286 SEMA ÖZBAY KARABÜK-Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi , MERKEZ , KARABÜK F 12.03.2001 - 29

38 262 ŞULE AKTAŞ SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 1.01.2002 - 30

39 261 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 24.05.2000 - 31

40 232 ŞEYMA SÖĞÜT ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 4.03.2000 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Sinop
Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 13:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 13:00

41 245 MELİKE YILMAZ 79. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 - 33

42 294 SENEM ALBUZ ZONGULDAK-ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI FEN LİSESİ , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 16.03.2000 - 33

43 233 MELEK ÇINAR ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 28.11.2002 - 34

44 227 ELİF SENA İPEK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 25.11.2002 - 35

45 215 BURCU GÖKDEMİR ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.11.2000 - 36

46 213 FATMA NUR ONARAN ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.06.2000 - 37

47 223 GÜLSÜM TEMİZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 21.11.2001 - 38

48 216 TUĞÇE NİSA KAYA ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2002 - 39

49 258 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 14.08.2000 - 40

50 231 BUSE HOŞCAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 12.10.2001 - 41

51 226 ESRA ŞEMSİ BOLAT AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 23.02.2002 - 42

52 211 HATİCE KIZRAK ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2000 - 43

53 228 ELİF YILMAZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 44

54 230 ESRA ARSLAN ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 10.10.2002 - 45

55 256 ESRA FINDIK İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 16.02.1999 - 46

56 283 EMİNE GÜNEY BARTIN-Ulus Kumluca Anadolu Çok Programlı Lisesi , ULUS , BARTIN F 10.06.2000 - 46

57 198 SONGÜL EKİNCİ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.03.2000 - 47

58 282 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN-Bartın Lisesi , MERKEZ , BARTIN F 10.03.2001 - 47

59 224 GÜLÇİN SERÇE AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 10.09.2001 - 48

60 265 SEDA SAĞLAM BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 15.01.2001 - 49

61 208 Nejla ONAY ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 25.03.2002 - 50

62 259 ŞEYMA OCAK SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 9.02.1999 - 51

63 206 Tuana YILMAZ ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 20.01.2002 - 52

64 205 Burcu ÖRNEK ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 2.06.1999 - 53

65 229 TUĞBA ÇELİK ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 2.02.2000 - 54

66 266 RUMEYSA ÖZPEHLİVAN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 24.10.1999 - 55

67 219 Gamze KIVRAK KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 17.04.2000 - 56

68 194 TÜLAY BAKIR TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.10.1999 - 57

69 242 ŞEVVAL DEMİREL 76. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 - 58

70 220 Gözde GEDİKOĞLU KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 14.09.1999 - 59

71 260 HAVVANUR DEMİR SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 6.09.2000 - 60

72 217 Aslı EYRİDAĞ KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 17.05.1999 - 61

73 207 Kübra ALDIRMAZ ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 10.02.2000 - 62

74 264 TUĞBA İNCE SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL T 4.03.2002 - 63

75 234 SEHER ÇAKIROĞLU ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ T 18.12.2001 - 64

76 222 DUYGU TEKİN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 3.09.2000 - 65

77 244 ŞURA GÖKTAŞ 78. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 - 66

78 221 RABİA AKALIN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 16.03.1999 - 67

79 267 SAADET YALÇIN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 19.11.2002 - 68

- 195 ESRA YILMAZ TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.01.1999 DNF -

- 209 Aleyna Jiyan DERELİ ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 23.03.2001 DNF -

- 210 Nazife YAMAN ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi T 28.08.2001 DNF -

- 218 Ece YAĞIZOĞLU KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 25.03.1999 DNF -

- 243 ÖZGE NUR UZUNER 77. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 DNF -

- 241 Öykü Nur PERGEL 75. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ T 0.01.1900 DNF -

- 178 RABİA KESKİN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ T 8.09.2000 DNF -

- 277 GÜLSÜN TUNÇ AĞRI-öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI F  DNS -

- 278 ASLI KIZILKAYA AĞRI-öğretmen nurgül gelturan mesleki ve teknik anadolu Lisesi , MERKEZ , AĞRI F  DNS -

- 280 DAMLA USTABAŞ ARTVİN-Hopa Atatürk Anadolu Lisesi , HOPA , ARTVİN F  DNS -

- 281 SELENAY ÇAKMAK ARTVİN-Hopa Atatürk Anadolu Lisesi , HOPA , ARTVİN F  DNS -

- 284 YASEMİN ÇIRAK ÇANKIRI-Çankırı Şehit Korhan Kuruçay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F 10.07.2000 DNS -

- 288 YETER KARA KASTAMONU-İnebolu İstiklal Yolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İNEBOLU , KASTAMONU F  DNS -

- 290 BÜŞRA BAŞESGİOĞLU KASTAMONU-Kastamonu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , KASTAMONU F  DNS -
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GENÇ KADIN A 3 km.
TAKIM 

SIRASI İLİ-KULÜP ADI GOĞÜS NO ADI SOYADI DERECE GELİŞ PUANI TAKIM PUANI

235 AYSEL YILDIZ 11:47 6

236 EYLEM ÖZER 00:00 29

AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ 237 DİLEK ÖZTÜRK 11:24 4

238 İNCİ ÖZBEY 12:21 13

239 HASİBE DEMİR 11:58 8

240 0 -

247 EZGİ KAYA 10:55 3

248 GAMZE ÇANDIR 00:00 27

İSTANBUL SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MTAL 249 EVİN DEMİR 12:15 11

250 KÜBRA ÖNALAN 00:00 20

251 ZEHRA ERHAN 12:12 10

252 BEYZA UZUN 00:00 24

199 ZEYNEP KADAN 11:47 7

200 FATIMANUR ÇOBAN 00:00 16

KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ 201 RUKİYE YURDAKUL 00:00 19

202 İREM KÖKSOY 12:09 9

203 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN 00:00 26

204 AYŞE VURAL 12:38 15

253 ŞİLAN AYYILDIZ 10:43 1

254 ZEYNEPNUR TÜRK 11:25 5

İSTANBUL ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 255 SEZEN ASLANTEPE 00:00 22

256 ESRA FINDIK 00:00 46

257 SEVGİ İME 00:00 25

258 AYŞE DÖNMEZ 00:00 40

193 SELMA İSOT 10:48 2

194 TÜLAY BAKIR 00:00 57

TOKAT-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 195 ESRA YILMAZ DNF -

196 SEVDİYE UZUN 00:00 17

197 GÜLCAN UZUN 00:00 18

198 SONGÜL EKİNCİ 00:00 47

211 HATİCE KIZRAK 00:00 43

212 AYŞENUR KILINÇ 00:00 23

ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 213 FATMA NUR ONARAN 00:00 37

214 RABİA EROL 12:16 12

215 BURCU GÖKDEMİR 00:00 36

216 TUĞÇE NİSA KAYA 00:00 39

259 ŞEYMA OCAK 00:00 51

260 HAVVANUR DEMİR 00:00 60

SAMSUN SEMA CENGİZ BÜBERCİ MTAL 261 FİLİZ KARAKOÇ 00:00 31

262 ŞULE AKTAŞ 00:00 30

263 BUSE KARAGÜZEL 12:33 14

264 TUĞBA İNCE 00:00 63

223 GÜLSÜM TEMİZ 00:00 38

224 GÜLÇİN SERÇE 00:00 48

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 225 İLAYDA TAŞTEMÜR 00:00 28

226 ESRA ŞEMSİ BOLAT 00:00 42

227 ELİF SENA İPEK 00:00 35

228 ELİF YILMAZ 00:00 44

229 TUĞBA ÇELİK 00:00 54

230 ESRA ARSLAN 00:00 45

ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ 231 BUSE HOŞCAN 00:00 41

232 ŞEYMA SÖĞÜT 00:00 32

233 MELEK ÇINAR 00:00 34

234 SEHER ÇAKIROĞLU 00:00 64

241 Öykü Nur PERGEL DNF -

242 ŞEVVAL DEMİREL 00:00 58

75. YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ 243 ÖZGE NUR UZUNER DNF -

244 ŞURA GÖKTAŞ 00:00 66

245 MELİKE YILMAZ 00:00 33

246 LİDİYA KRAVTSOVA 00:00 21

8 143

9 152

10 178

5 84

6 108

7 126

2 44

3 47

4 53

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

SİNOP 
18.02.2017  13.00

1 31



205 Burcu ÖRNEK 00:00 53

206 Tuana YILMAZ 00:00 52

ZONGULDAK-Karadeniz Ereğli Merkez Anadolu Lisesi 207 Kübra ALDIRMAZ 00:00 62

208 Nejla ONAY 00:00 50

209 Aleyna Jiyan DERELİ DNF -

210 Nazife YAMAN DNF -

178 RABİA KESKİN DNF -

221 RABİA AKALIN 00:00 67

BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU LİSESİ 222 DUYGU TEKİN 00:00 65

265 SEDA SAĞLAM 00:00 49

266 RUMEYSA ÖZPEHLİVAN 00:00 55

267 SAADET YALÇIN 00:00 68

217 Aslı EYRİDAĞ 00:00 61

218 Ece YAĞIZOĞLU DNF -

KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 219 Gamze KIVRAK 00:00 56

220 Gözde GEDİKOĞLU 00:00 59

221 RABİA AKALIN 00:00 67

222 DUYGU TEKİN 00:00 65

11

217

12 236

13 241



Sinop

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

Sinop

18 Şubat 2017 13:30

 6   °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 166 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 11.04.1999 17:05 1

2 167 MÜCAHİT BULUT AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 28.08.1999 17:06 2

3 170 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 13.06.2001 17:10 3

4 171 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 11.01.0200 17:18 4

5 122 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 15.05.2001 17:25 5

6 125 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 19.01.2000 17:32 6

7 168 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 29.06.1999 17:33 7

8 130 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 12.01.2000 17:34 8

9 131 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 13.06.1999 17:35 9

10 134 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 31.03.2000 17:39 10

11 169 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 1.01.2002 17:43 11

12 135 CABİR KARASLAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 18.06.1999 17:44 12

13 515 BARIŞ KURBAN TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 19.01.1999 17:51 13

14 116 BURAK YALÇIN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 7.07.2000 17:52 14

15 124 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 24.08.1999 17:53 15

16 142 HALİL YAŞİN İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.04.1999 17:58 16

17 132 ÖMER DEMİRCİ KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 1.01.2000 18:01 17

18 145 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2002 18:04 18

19 144 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.02.1999 18:07 19

20 213 ATAKAN ELİEYİOĞLU KARABÜK Necip Fazıl Kısakürek  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 8.04.1999 18:08 19

21 133 BERKAY ZORLU KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 11.11.2000 - 20

22 516 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 12.10.2000 - 21

23 212 ERAY ACI Anadolu Teknik Lisesi ve Teknik Eğitim Merkezi , OSMANCIK F 11.06.2000 - 21

24 202 BATIKAN ELBİR ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.06.1999 - 22

25 109 DEVRİM KAZAN KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 18.06.2002 - 23

26 143 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.1999 - 24

27 126 GÖKTUĞ MÜRSEL AYKANAT ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.07.2000 - 25

28 200 DOĞUKAN ELBİR ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.06.1999 - 26

29 128 RIFAT CAN İÇEN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 30.07.2001 - 27

30 152 YASİN ÖZER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 7.05.1999 - 28

31 206 DURSUN DUMAN ARTVİN-MTAL F 2.05.2000 - 28

32 518 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 1.06.2000 - 29

33 118 DENİZ HAYTA ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 20.03.1999 - 30

34 209 AHMET YILDIZ BARTIN M.Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 12.02.1999 - 30

35 121 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 21.04.2000 - 31

36 106 DİYAR ÖZTÜRK KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 25.08.2002 - 32

37 150 BURAK AKDAĞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 8.07.2001 - 33

38 148 EYYÜP SATILMIŞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 22.12.2001 - 34

39 517 GÜRKAN GÜVEN TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 5.02.2000 - 35

40 180 ABDULLAH TUNÇ ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 20.06.1999 - 36

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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41 179 MUAMMER GÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 18.02.2002 - 37

42 211 SONER KOÇ Çankırı Şehit Mehmet Ata Mesleki ve Teknik A L F 23.06.2000 - 37

43 110 AHMET MURAT KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 15.08.2002 - 38

44 127 ANIL KARATAŞ ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 24.11.2000 - 39

45 119 HAKAN OKCU ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 15.11.1999 - 40

46 210 AŞKIN SAVAŞ Bartın Lisesi  BARTIN F 25.05.2000 - 40

47 161 Burak CODUROĞLU KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 3.10.1999 - 41

48 115 KAMİL BAYRI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 2.03.2000 - 42

49 129 MUHAMMED EMİN YİĞİTASLAN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 1.05.2001 - 43

50 120 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 8.07.2000 - 44

51 215  FARUK İRGİN KASTAMONU  İnebolu Anadolu Lisesi F 15.12.1999 - 44

52 107 FEVZİ AYVAZ KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 6.06.2000 - 45

53 111 RAMAZAN AKKEPENEK KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 20.11.2001 - 46

54 146 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.09.2000 - 47

55 149 BAHADIR ÖNDER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 11.01.2000 - 48

56 181 RIDVAN ASLAN ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 3.02.2000 - 49

57 147 ZAFER İBRAGİMOV İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.2001 - 50

58 208 MUHAMMET YAHYA BALCI BARTIN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 30.08.1999 - 50

59 182 MUHAMMED YANAR ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 14.03.2000 - 51

60 159 ALİ OSMAN FIDIR GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 20.02.2002 - 52

61 112 YAKUPHAN KINALI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 19.03.2000 - 53

62 520 MEHMET KARATAŞ TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 13.07.2000 - 54

63 183 ŞAHİN GÜLÇİN ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 16.06.2002 - 55

64 151 OKTAY SOĞANCI AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 28.05.1999 - 56

65 117 ENES ÇAVUŞ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 17.01.2000 - 57

66 219 MEHMET BAĞCI SAMSUN Atakum Anadolu İmam Hatip Lisesi F  - 57

67 101 BURAK ÖZDEMİR ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.04.2001 - 58

68 114 KÜRŞAT KILLI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 24.03.2000 - 59

69 165 Alpay ERDEM KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 1.01.1999 - 60

70 162 Harun KÖK KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 16.11.2000 - 61

71 158 FURKAN DOĞAN GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 17.07.2001 - 62

72 113 GENCAY ŞAHİN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 28.05.2000 - 63

73 156 HASAN ŞANLI GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 20.02.2001 - 64

74 201 BERKANT DÜZYER ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.07.1999 - 65

75 103 KADİR GÜLEŞEN ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.2000 - 66

76 153 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ T 16.01.2001 - 67

77 519 AYKUT ÇINAR TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL T 27.10.2000 - 68

78 177 MESUT ÇAKIR BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 30.06.1999 - 69

79 174 MEHMET KAHRAMAN BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 17.03.1999 - 70

80 199 BİLAL YAZICI BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 13.01.1999 - 71

81 100 RECEP TAYYİP GÖKDOĞAN ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.12.1999 - 72

82 123 MİKAİL ATALAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 22.07.2001 - 73

83 102 ALİ MERT KARAKAYA ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.10.2001 - 74

84 203 GÖKTUĞ AKTAŞ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 - 75

85 160 Muhammed YILMAZ KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 24.01.2000 - 76

86 157 ALİ BAYRAK GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 2.02.2000 - 77

87 164 Mert TEKİN KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 9.12.1999 - 78

88 175 UĞUR DÜNDAR TOMBAK BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 12.06.2000 - 79

89 178 YAVUZ ALACA ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ T 20.06.2002 - 80

90 105 OĞUZHAN GÜMÜŞ ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.08.2000 - 81

91 204 UMUT TIĞ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.01.2000 - 82

92 163 Hüseyin KOCABIYIK KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi T 6.06.1999 - 83

93 155 ERDEM KELKİTLİ GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 25.09.2001 - 84

94 104 MURAT BULUT ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.01.2001 - 85

95 154 ENES KEELKİTLİ GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ T 25.09.2001 - 86

96 108 ÖMER FARUK KEÇECİ KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 30.07.2001 - 87

97 176 MUSA ARSLANBAŞ BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 12.05.1999 - 88

98 173 MUHAMMED MUSTAFA ARDIÇ BARTIN İMAM HATİP LİSESİ T 16.03.2000 - 89

- 214 YÜKSEL KIZILTOPRAK KARABÜK MESLEKi VE TEKNiK ANADOLU LISESİ F 10.05.1999 DNF -
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166 CİHAN KAÇMAZ 17:05 1
167 MÜCAHİT BULUT 17:06 2

1 AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ 168 MUSTAFA KIZMAZ 17:33 7 10
169 MEHMET VEFA AYDEMİR 17:43 11
170 SEZER AKAKUŞ 17:10 3
171 SEBİH BAHAR 17:18 4
130 ORHAN ERDOĞAN 17:34 8
131 YUSUF ÖNAL 17:35 9

2 KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ 132 ÖMER DEMİRCİ 18:01 17 39
133 BERKAY ZORLU - 20
134 MEHMET KÖRPE 17:39 10
135 CABİR KARASLAN 17:44 12
124 VOLKAN ENES SEYMEN 17:53 15
125 FURKAN ŞİMŞEK 17:32 6

3 ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ 126 GÖKTUĞ MÜRSEL AYKANAT - 25 73
127 ANIL KARATAŞ - 39
128 RIFAT CAN İÇEN - 27
129 MUHAMMED EMİN YİĞİTASLAN - 43
142 HALİL YAŞİN 17:58 16
143 OĞUZHAN KAŞIKÇI - 24

4 İSTANBUL-TÜRKİYE CİMENTO MÜSTAHSİLLERİ BİRLİĞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 144 ŞAHİN AKBACAK 18:07 19 77
145 SEZER KARATEKİN 18:04 18
146 YUSUF BAYSAL - 47
147 ZAFER İBRAGİMOV - 50
515 BARIŞ KURBAN 17:51 13
516 OĞUZHAN AYGÜN - 21

5 TOKAT- YEŞİLIRMAK MTAL 517 GÜRKAN GÜVEN - 35 98
518 DENİZ GÜNDOĞAN - 29
519 AYKUT ÇINAR - 68
520 MEHMET KARATAŞ - 54
118 DENİZ HAYTA - 30
119 HAKAN OKCU - 40

6 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 120 FATİH MEHMET TOK - 44 106
121 FATİH ÖLMEZ - 31
122 TARIK DEMİR 17:25 5
123 MİKAİL ATALAY - 73
106 DİYAR ÖZTÜRK - 32
107 FEVZİ AYVAZ - 45

7 KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ 108 ÖMER FARUK KEÇECİ - 87 138
109 DEVRİM KAZAN - 23
110 AHMET MURAT - 38
111 RAMAZAN AKKEPENEK - 46
148 EYYÜP SATILMIŞ - 34
149 BAHADIR ÖNDER - 48

8 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 150 BURAK AKDAĞ - 33 143
151 OKTAY SOĞANCI - 56
152 YASİN ÖZER - 28
153 EMİRHAN YURTERİ - 67
112 YAKUPHAN KINALI - 53
113 GENCAY ŞAHİN - 63

9 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 114 KÜRŞAT KILLI - 59 166
115 KAMİL BAYRI - 42
116 BURAK YALÇIN 17:52 14
117 ENES ÇAVUŞ - 57
178 YAVUZ ALACA - 80
179 MUAMMER GÖZMEN - 37

10 ERZURUM-KARAYAZI ANADOLU LSESİ 180 ABDULLAH TUNÇ - 36 173
181 RIDVAN ASLAN - 49
182 MUHAMMED YANAR - 51
183 ŞAHİN GÜLÇİN - 55

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Sinop

18 Şubat 2017 13:30
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200 DOĞUKAN ELBİR - 26
201 BERKANT DÜZYER - 65

11 ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 202 BATIKAN ELBİR - 22 188
203 GÖKTUĞ AKTAŞ - 75
204 UMUT TIĞ - 82
205 0 -
160 Muhammed YILMAZ - 76
161 Burak CODUROĞLU - 41

12 KASTAMONU-İnebolu Anadolu İmam Hatip Lisesi 162 Harun KÖK - 61 238
163 Hüseyin KOCABIYIK - 83
164 Mert TEKİN - 78
165 Alpay ERDEM - 60
154 ENES KEELKİTLİ - 86
155 ERDEM KELKİTLİ - 84

13 GÜMÜŞHANE-ŞİRAN ŞEHİT TEĞMEN TUNA KARA ANADOLU LİSESİ 156 HASAN ŞANLI - 64 255
157 ALİ BAYRAK - 77
158 FURKAN DOĞAN - 62
159 ALİ OSMAN FIDIR - 52
100 RECEP TAYYİP GÖKDOĞAN - 72
101 BURAK ÖZDEMİR - 58

14 ÇANKIRI-ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 102 ALİ MERT KARAKAYA - 74 270
103 KADİR GÜLEŞEN - 66
104 MURAT BULUT - 85
105 OĞUZHAN GÜMÜŞ - 81
199 BİLAL YAZICI - 71
173 MUHAMMED MUSTAFA ARDIÇ - 89

15 BARTIN İMAM HATİP LİSESİ 174 MEHMET KAHRAMAN - 70 289
175 UĞUR DÜNDAR TOMBAK - 79
176 MUSA ARSLANBAŞ - 88
177 MESUT ÇAKIR - 69
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